







OPĘTANI

POWIEŚĆ MATYLDY SERAO.

(Ciąg dalszy).

Otoczając ramięm swe dziecko drzące z przerażenia w tym zimnym pokoju półciemnym, oświetlonym słabo płomieniem lampki palącej się przed obrazem Matki Boskiej...

Blanko, Blanko, proszę go, by przybył, by ci objawił: czy mamy żyć, czy zginąć... Mógł się do niego, Blanko, bo duch pochodzi od Boga...

Powoli zaczął dostrzegać zjawisko nowe. Z początku ręce i czoło dziewczyny były zimne, jak zwykłe. Wyniszczająca anemia pozabawiła ją wszelkiego ciepła żywotnego...

Formosa słysząc, jak oddech jej stawał się coraz cięższym i jak chwilami przeciągłe westchnienie podnosiło jej piersi. Dwa razy usiłował głowę córki złożyć na poduszkę...

przybył, skoro milczy? — Nie odpowiada mi — odrzekła Blanka tonem głuchym. — Co robi? — Spogląda na mnie, upoczywiał... ma oczy bardzo smutne... spogląda z boleścią... Dłaczego on patrzy na mnie, jak gdybym zmarła?...

toru, aby postawił na numera objawione przeducha. Następnie przypomniał sobie, że nie ma pieniędzy. Ale je uczynił tę łaskę, choćby miał sprzedać ostatnie meble...

Przy zimnym świetle poranka marcowego margrabia Formosa, wodząc wokół siebie błędnymi oczyma, krokiem chwytającym się po pokojach, szukając po szufladach czegośkolwiek, co mogłoby sprzedać lub zastawić.

JEDWAB HENNERBERGA

prawdziwy tylko wtedy, jeżeli wprost z moich fabryk pochodzi

Poleca się handel WIN Ludwika Stadtmüllera we Lwowie.

jakoteż czarny, biały i kolorowy Jedwab Henneberga od 45 ct. do 14 złr. 65 ct. za metr, gładkie w paseczki, kratki i desenie, adamaszki itd. (około 240 rozmaitych gatunków a 2000 rozmaitych kolorów, deseni itd.)

Krynica.

Udaję się do Krynicy P. T. Turyściom i Gościom kąpielowym, poleca się znana z wygod i dobrej kuchni Wila Trzech 363.

„Flirt“ „Kraj“ najlepsze TUTKI i bibułki w książeczkach z papieru Sassowskiego wyrobu S. W. NIEMOJOWSKIEGO WE LWOWIE

Zalecona przez Towarzystwo Lekarskie krakowskie Woda Selterska wyrobu naszego Zakładu fabrycznego wód mineralnych sztucznych...

CYRK HENRY Dziś we środę 19 lipca 8 ma wieczór Wspaniałe przedstawienie Pożegnane benefisowe przedstawienie sławnej artystki Miss Charmion

ZAKŁAD LECZNICZY MARJÓWKA. Śliczne zdrowe położenie wśród gór i lasów pół godziny od Lwowa. Trałm. Omnibus. Telefon.

Zegary wieżowe dla kościołów klasztorów, szkół, ratuszów, fabryk i publicznych budynków. Zegary naściennych, stojących, zegary zegarmistrzowskie.

HANDEL HERBATY I KAWY EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Maryański 10. poleca HERBATĘ KAWY

Bank zaliczkowy we Lwowie w gmachu własnym przy ulicy Hetmańskiej l. 10. wkładki na książeczki

Rzędowo-grobelkowa uprawa zbóż systemem polskim (St. Greka). Skonczywszy średnią szkołę rolniczą w Oberhermsdorfie (Słazk austr.)...

Lwowska Filia Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu ul. Jagiellońska 3. podaje niniejszem do wiadomości że objęło zakład zastawniczy Galic. Banku kredytowego i na tal na mocy uzyskanej koncesji i na podstawie zatwierdzonego przez o. k. Namiestnictwo regulaminu...

Na gorącą porę! Aparata do fabrykacji wody sodowej. Kwas i sodę do tegoż. Maszynki do robienia lodów.

FRIEDRICH i BEACOCK Lwów ul. Hetmańska l. 4.

Nowe wydanie Dzieł Sienkiewicza w 36 tomach tylko dla prenumeratorów Tygodnika ilustrowanego zawierają będzie (oprócz „Trylogii“) wszystkie utwory autora „QUO VADIS“

Paski najmodniejsze francuskie i angielskie z gurtu, skóry, jedwabiu, tynla i złota. Wstążki morowe i gurt gumowy dla Pań i dzieci od 50 ct.

Ważne dla p. kawalerów wikt domowy, zrowny po umiarkowanej cenie. Kopernika l. 23, dot Drzwi 14. Na żądanie mieszkanie.

PIEGI plany na twarzą i inne nieczystości skóry znikną już po 7 dniach zupełnie i nie wrócą więcej po użyciu Dra Chrystofa znakomitej nieszkodliwej Ambur-m. Prawdziwe tylko w zieleno-pokojowych stoiskach szlaciarskich po 80 ct. Główny skład dla Lwowa w aptece pod „Srebrnym Orłem“ Zygmunta Ruckera...

Na sezon letni! KRĘGLE I KULE do kręgli z drzewa „Lignum sanctum“ LAVN TENNIS RAKIETY I PIŁKI do Lawn-Tennis. KROKIETY HAMAKI dla dorosłych i dla dzieci. PRZYRZĄDY pokoju gimnastyczne. HUSTAWKI dla dzieci ogrodowe

Niezawodne środki! przeciw MOLOM i OWADOM Antimoline Naftalinę i kamforę Kamforę naftalinową Papiry naftalinowe Liście paczulewowe i plizmo Tynkturę kajeputową Andela prosek przeciw molom i owadom Zacherlin Rozpylacze do proszku i płynów

FRIEDRICH i BEACOCK Lwów, ul. Hetmańska l. 4. obok ukierni Wgo Grossa.